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ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ РАСХОДЫ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ  

ПО РЕГИОНАМ ЮФО,  
рублей 

 

ВОЛГОГРАДСТАТ 

       

СТРУКТУРА ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ РАСХОДОВ ПО ГРУППАМ 

ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ И НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ И УСЛУГ,  
в процентах 

* По данным  выборочного обследования бюджетов домашних хозяйств  

43,8% 23,1% 33,1% 

покупка продуктов питания, 

напитков и питание  

вне дома 

покупка  

непродовольственных  

товаров 

оплата услуг 

 
 13882 

 
 16268  

 
 17193  

 
 18379  

 
 18653  

 
 18907  

 
 20425  

23947  

18 653 рубля 

17,5% 

Потребительские расходы - всего 

Изменение ко 2 кварталу 2021 г. 

г. Севастополь 
 

Астраханская область 

Краснодарский край 

Волгоградская область 

Ростовская область 

Республика Адыгея 

Республика Крым 

Республика Калмыкия 

Южный федеральный округ 18 552 рубля  

Городская  

местность  

19 674 рубля 

Сельская 

 местность  

15 112 рублей 


